
UCHWAŁA NR LXIV/433/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (Dz.U z 2021 r., poz. 735 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Po zapoznaniu się ze skargą na działalność pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dobrym Mieście, Rada Miejska w Dobrym Mieście postanawia przekazać skargę według właściwości do 
kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście. 

§ 2.  

Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wraz z załącznikiem podlega przekazaniu skarżącemu. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E35620E3-ADD3-44EB-9DEA-4FB8FC8C3CEE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


